

Инвестор: -  
Заказчик: -  
Подрядчик: -  
Стройка: -  
Объект: ЛЕНИНА УЛ. д.52  
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
Виды работ: все

Код	
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		май 2018 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двадцать девять тысяч тридцать пять рублей 74 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
<b>Итого по всем:</b>					13		29 035,74
<b>PCY</b>					13		29 035,74
1	1	Смена стекол в дерев. переплетах при площади стекла: до 1м2 (подъезд 1) 00-00001132 Стекло листовое полированное 1300*1605*4мм М1	05-006-01	10 м2	0,4	12 518,53	5 007,41
				м2	4,60	410,17	1 886,78
2	2	Смена оконных приборов: задвижки (при изготовлении створок) (подъезд 1) 00050738470 Задвижка ЗТ-12 цинк	05-009-05	10 приборов	0,6	2 179,28	1 307,57
				шт	6,00	19,49	116,94
3	3	Ремонт окон. переплетов с заменой брусков: из профилир.заготов (подъезд 1) 00-00001083 Саморезы по дереву 3,8*51(1000шт) 00-00000776 Доска профилир.25*100*3000	05-013-01	1 створка	12	1 893,40	22 720,76
				шт	100,00	0,53	53,00
				м3	0,10	12 425,00	1 242,50

Прямые затраты по разделу:	12 989,83
Накладные расходы по разделу:	6 776,42
Сметная прибыль по разделу:	4 840,31
Итого по разделу, включая НДС:	29 035,74

Прямые затраты по всем разделам:	-
Накладные расходы по всем разделам:	-
Сметная прибыль по всем разделам:	-
Итого по всем разделам, включая НДС:	29 035,74

Все материалы включены в отчет с фактической стоимостью.

Сдал: Начальник PCY ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

В.А. Горячков

Принял: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

В.Ю. Зуев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

Д.А. Лазунин